
105,057

34,879

55,366

4,442

4,491

20

5,859

26,076

8,396

14,725

771

1,132

8

1,044

1,900

602

1,095

59

75

            －

69

1,682

511

962

58

87

            －

64

38,770

13,954

17,459

2,397

1,914

            －

3,046

36,629

11,416

21,125

1,157

1,283

12

1,636

1,642,882,707

557,733,175

828,605,452

78,937,044

83,873,561

235,026

93,498,449

645,959,434

208,740,697

364,313,824

18,651,128

30,251,437

227,095

23,775,253

104,011,359

34,985,291

59,453,183

2,905,579

3,585,697

            －

3,081,609

40,875,967

12,620,441

23,428,353

1,327,079

2,105,537

            －

1,394,557

821,853,070

292,209,665

363,767,706

55,171,568

46,847,309

            －

63,856,822

30,182,877

9,177,081

17,642,386

881,690

1,083,581

7,931

1,390,208

總 計

產業勞工及交通、公用事業之員工

公司、行號之員工

新聞、文化、公益及合作事業之員工

政府機關及公、私立學校之員工

受僱從事漁業生產之勞動者

其他各業員工

中華民國111年10月

10717-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國111年12月14日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按給付種類及類別分

單位：件、元

給付種類
總   計 失 業 給 付 提早就業獎助津貼 職業訓練生活津貼 育嬰留職停薪津貼 全民健康保險保險費補助

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額類   別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


